
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № ZZ-
пгт Верх-Нейвинский

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в городском округе Верх-Нейвинский

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления 
городского округа Верх-Нейвинский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в городском округе Верх-Нейвинский, изложив 
его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Верх-Нейвинский от 
04.02.2019 № 2 «О внесении изменений в состав комиссии по координации 
работы по противодействию коррупции в городском округе Верх- 
Нейвинский» считать утратившими силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
городского округа Верх-Нейвинский;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

ц, & С /г'

Глава городского округа Н.Н. Щекалев



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением главы 
городского округа Верх-Нейвинский
от № 4L-

Состав 
комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в городском округе Верх-Нейвинский

1. Щекалев Николай Николаевич - глава городского округа

Верх-Нейвинский (председатель комиссии)

2. Комаров Александр Алексеевич - заместитель главы администрации 

(заместитель председателя комиссии)

3. Близнюк Ирина Владимировна - ведущий специалист администрации 

(секретарь)

Члены комиссии:

4. Плохих Елена Сергеевна - председатель Думы городского округа 

Верх-Нейвинский

5. Кунгурова Светлана Анатольевна - председатель Счетной палаты 
городского округа Верх-Нейвинский(по согласованию)

6. Кариба Надежда Юрьевна - заместитель главы администрации

7. Рожин Антон Александрович - начальник ОЭБиПК МО МВД России 
«Невьянский» (по согласованию)

8. Хомутова Татьяна Александровна - председатель Общественной палаты 
городского округа Верх-Нейвинский (по согласованию)

9. Запевалова Екатерина Павловна - главный специалист администрации

10. Козлова Надежда Петровна - ведущий специалист администрации

11. Ройгбаум Татьяна Петровна - редактор муниципальной газеты «Верх- 
Нейвинский вестник» (по согласованию)

12. Ситников Леонид Александрович - депутат Думы городского округа 
Верх-Нейвинский (по согласованию)

13. Соколов Сергей Александрович - председатель общественной 
организации «Совет ветеранов» городского округа Верх-Нейвинский (по 
согласованию)


